
Podat žádost o vydání písemnosơ ke korespondenčnímu hlasování je umožněno až po vyhlášení voleb 
prezidentem republiky. 

 

  

ŽÁDOST O VYDÁNÍ PÍSEMNOSTÍ KE KORESPONDENČNÍMU HLASOVÁNÍ  

Tímto žádám Velvyslanectví/Generální konzulát1 České republiky v2 ………………………………………………………… 

o vydání písemnosơ ke korespondenčnímu hlasování při volbách do Poslanecké sněmovny Parlamentu 

České republiky konaných ve dnech3…………………………………………………………….…………..… 

Příjmení: ……………………………………………………………………………..………………………….… 

Jméno, popř. jména: …………………………………………………………………………………………. 

Datum narození: ……………………………………………………………………………………………….. 

 

 ☐ Volební dokumentaci zašlete na níže uvedenou adresu:4 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

☐ Volební dokumentaci si vyzvednu osobně na ZÚ 

☐ Volební dokumentaci vyzvedne osobně zplnomocněná osoba na základě předložené 

plné moci 

 

Kontaktní informace: 

Mobilní telefon včetně předvolby státu: …………………………………………………………………………………………………….. 

E-mailová adresa: ……………………………………………………………………………………………………………………………….…….. 

 
 
 
 
 
Datum: …………………………..………. 
Podpis žádajícího voliče: …………………………………………………………… 

 
1 Nehodící se škrtněte 
2 Uveďte ZÚ, u kterého jste veden/a ve zvláštním seznamu voličů - město a stát  
3 Uveďte datum konání voleb  
4 Adresa se musí nacházet na území státu, který spadá do územního obvodu ZÚ, u kterého jste veden/a 
ve zvláštním seznamu voličů 


